
ZARZĄDZENIE NR 1662(233)22 
PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 5 lit. d uchwały Nr LI/560/21 Rady Miasta Piły z dnia 21 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/560/21 Rady Miasta Piły z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2022 rok zmienionej zarządzeniem Nr 1471(42)22 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

21 stycznia 2022 r., uchwałą Nr LV/590/22 Rady Miasta Piły z dnia 28 lutego 2022 r., zarządzeniem 

Nr 1526(97)22 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 lutego 2022 r., uchwałą Nr LVII/606/22 Rady Miasta 

Piły z dnia 29 marca 2022 r., zarządzeniem Nr 1650(221)21 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 marca 

2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły na 2022 rok 

z kwoty 361 350 533,53 zł o kwotę 806 837 zł do kwoty 362 157 370,53 zł.  

W związku z tym § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 362 157 370,53 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 321 208 806,53 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 40 948 564 zł;  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały”; 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły na 2022 rok 

z kwoty 424 637 564,46 zł o kwotę 806 837 zł do kwoty 425 444 401,46 zł. 

W związku z tym § 2 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 

425 444 401,46 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 322 115 317,67 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 103 329 083,79 zł;  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”; 

3) Dochody w kwocie 806 837 zł, stanowiące środki z Funduszu Pomocy, przeznacza się 

na realizację wydatków wynikających z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA0EDDFE-F7D4-4073-904B-825A64722EC9. Podpisany Strona 1



Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z załącznikiem nr 

3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Prezydent Miasta Piły 
 
 

Piotr Głowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA0EDDFE-F7D4-4073-904B-825A64722EC9. Podpisany Strona 2



załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 1662(233)22

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

 

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 102 413,00

85295 0,00 102 413,00

0,00 102 413,00

853 0,00 674 424,00

85395 0,00 674 424,00

0,00 674 424,00

855 0,00 30 000,00

85595 0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

0,00 806 837,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 806 837,00

0,00 0,00

4 5 8

Plan dochodów na 2022 rok

Dochody bieżące

Pomoc społeczna 8 222 760,53 8 325 173,53

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

3

1 117 782,00 1 792 206,00

Pozostała działalność 2 046 821,42 2 149 234,42

Pozostała działalność 950 787,00 1 625 211,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 102 413,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

Rodzina 49 864 105,00 49 894 105,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 674 424,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł

0,00 30 000,00

Pozostała działalność 0,00 30 000,00

320 401 969,53 321 208 806,53

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 967 314,00 4 967 314,00

Dochody bieżące razem:

Dochody majątkowe

40 948 564,00 40 948 564,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

14 116 141,00 14 116 141,00

Dochody majątkowe razem:

Dochody ogółem: 361 350 533,53 362 157 370,53

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

19 083 455,00 19 083 455,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA0EDDFE-F7D4-4073-904B-825A64722EC9. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr  1662(233)22

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 rok

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

32 852 111,70 31 894 855,54 27 525 689,85 22 259 685,00 5 266 004,85 110 000,00 594 298,00 3 664 867,69 0,00 0,00 957 256,16 957 256,16 457 256,16 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 852 111,70 31 894 855,54 27 525 689,85 22 259 685,00 5 266 004,85 110 000,00 594 298,00 3 664 867,69 0,00 0,00 957 256,16 957 256,16 457 256,16 0,00 0,00

3 862 984,85 3 772 984,85 1 305 495,85 132 612,00 1 172 883,85 0,00 0,00 2 467 489,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 862 984,85 3 772 984,85 1 305 495,85 132 612,00 1 172 883,85 0,00 0,00 2 467 489,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

27 851 238,53 27 751 238,53 17 578 387,42 7 854 012,42 9 724 375,00 831 000,00 9 341 851,11 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 413,00 102 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 953 651,53 27 853 651,53 17 578 387,42 7 854 012,42 9 724 375,00 831 000,00 9 444 264,11 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2 904 468,42 2 904 468,42 64 007,42 31 394,42 32 613,00 831 000,00 2 009 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 413,00 102 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 006 881,42 3 006 881,42 64 007,42 31 394,42 32 613,00 831 000,00 2 111 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 857 687,44 1 898 828,94 274 995,00 0,00 274 995,00 0,00 0,00 1 623 833,94 0,00 0,00 1 958 858,50 1 958 858,50 1 958 858,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 424,00 674 424,00 13 224,00 13 224,00 0,00 0,00 661 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 532 111,44 2 573 252,94 288 219,00 13 224,00 274 995,00 0,00 661 200,00 1 623 833,94 0,00 0,00 1 958 858,50 1 958 858,50 1 958 858,50 0,00 0,00

3 690 692,44 1 731 833,94 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 1 623 833,94 0,00 0,00 1 958 858,50 1 958 858,50 1 958 858,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

674 424,00 674 424,00 13 224,00 13 224,00 0,00 0,00 661 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 365 116,44 2 406 257,94 121 224,00 13 224,00 108 000,00 0,00 661 200,00 1 623 833,94 0,00 0,00 1 958 858,50 1 958 858,50 1 958 858,50 0,00 0,00

55 593 944,00 55 593 944,00 7 791 746,00 4 848 351,00 2 943 395,00 559 200,00 46 639 733,00 603 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 623 944,00 55 623 944,00 7 791 746,00 4 848 351,00 2 943 395,00 559 200,00 46 669 733,00 603 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85395 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85295 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

852 Pomoc społeczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75095 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750 Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Dział Rozdział Nazwa Plan

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA0EDDFE-F7D4-4073-904B-825A64722EC9. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

3

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Dział Rozdział Nazwa Plan

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 637 564,46 321 308 480,67 215 741 905,27 135 597 147,42 80 144 757,85 36 320 186,00 58 047 902,11 7 537 487,29 0,00 3 661 000,00 103 329 083,79 98 029 083,79 13 219 879,79 5 300 000,00 0,00

-17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

823 837,00 823 837,00 30 224,00 13 224,00 17 000,00 0,00 793 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 444 401,46 322 115 317,67 215 755 129,27 135 610 371,42 80 144 757,85 36 320 186,00 58 841 515,11 7 537 487,29 0,00 3 661 000,00 103 329 083,79 98 029 083,79 13 219 879,79 5 300 000,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85595 Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA0EDDFE-F7D4-4073-904B-825A64722EC9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

-1- -2- -3- -4- -5-

852 Pomoc społeczna 102 413,00

85295 Pozostała działalność 102 413,00

3110 Świadczenia społeczne 102 413,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 674 424,00

85395 Pozostała działalność 674 424,00

3110 Świadczenia społeczne 661 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 028,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 926,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
270,00

855 Rodzina 30 000,00

85595 Pozostała działalność 30 000,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00

806 837,00

            załącznik nr 3

                                      do Zarządzenia Nr 1662(233)22

                          Prezydenta Miasta Piły

                              z dnia 8 kwietnia 2022 r. 

Plan wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy na 2022 rok

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA0EDDFE-F7D4-4073-904B-825A64722EC9. Podpisany Strona 1


